
Emridhe adresa e ploe Shoqeria " Hoxha -L" Shpk
Lagja " 5 Maji"
Elbasan

Data e kriiimit QKR
Nr. I Reaiistrit treotar
NIPTI I K926232031

STATUSTJURTDTK Person Juridik

VEPRI\4TAR|A KRYESORE Ndertim VeDra te ndrveshme

PASQYRAT FINANCIARE

Periudha
Monedha
Paraqitja e shumave
Numri I njesive raportuese
Data e mbylljes

01.01.2009 deri 31.'12.2009
LEKE
Te rrumbullakosura
Nje



BILANCIKONTABEL

Vit iDaraardhes

IAKTIVET AFATSHKURTRA

Dedvale dhe aktive financiarete m

iA[livete mba lura oer treotim

Aktivet te tiera afatshkurtra financiare
a K iente Der malra ukle e sherb me
b-Debitore,keditorente
cTalim mbilitimin

e-Te dre la e

a-Lendet e para

d- Produ e le ga

ALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA
AFATGJATA

Investimet f inanciare ef atqiata
a Aksione dhe piesmarrie te tiera ne n esite kontrolluara
b Aksione dhe investme le
6 Aksione dhe etra me vlere

c l',4akinei dhe
d Aklive te tiera afalqiala malera e {me vlere kon
Shuma l l .2

Emri lmre

Shuma l l .4
KaDital aksionar I Daoaquar

Periudha : 01 Janar 2009-31 D etor 2009



BILANCIKONTABEL
Periudha : 01 Janar 2009-31 Dhietor 2009

onedha:Leke

PASIVET DHE KAPITALI
DETYRIMET {PASIVET) AFATSHKURTRA

ii Bono le konvertueshme
Shuma 1.2

Huat dhe DaraDaqimet
a-Te oaqueshrne ndaifum loTeve

325,550 00
60 119.00u me shoq.e shendetesore
60,041.00d-Detyime taUmorc per TAPjn

tat more oer Tatrm F limi
f-Detvrime talimore oer TVSH

rime talimorc pertatimin ne buim
me nda oTlakeve

iDvidenie

Grantel dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI PER DETYRII'.|E AFATSHKURT

a-Hua bono dhe delyime noaqiGia tinanciare
b-Bonote konvertueshme

Kapitali aksionereve te shoqe se meme (PF TE kons

Primi I aksionit
ose ahionet e thesafit

F time te pashpemdara
F timi(humbia) e vitil linanciar
F time le pashperndara

Total i iKapital i t  ( l l l
TOTALI I DETYRII'.|EVE DHE I KAPITALI (I+II+III

DIFERENCA



NDERII/ARRJA:

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2009-31 Dhjetor 2009

NT PershkimilElementeve Nrl log uihtrimor paraarunes
Shitjel neto 701,705

2 Te ardhura te tiera nqa veprimtarite e shfrylezimit 702.708X

3
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimil ne proces 71

4 lVaterialet e konsumuara 601-608X
5 Kosto e punes 64'1-648 602.331.00 0

Pagat e pefsonelit 641 511,365.00
Sl^pelzrmet pe. s,guriTel shoqerore dhe snerdelesore644 90,966.00

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 68X
7 Shpenzime te tjera o t-oJ '100,113.00
8 Totali I shpenzimeve ( shuma 4.7 ) 702,444.00
9 Fitimi apo humbia nqa vepnrntaria kryesorei'1 +2+13-8) 1702,444.00) 0

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara +/- 761,661

t1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesmarde + 762,662
12Te ardhura dhe shpenzimet financiare n0a :+ - 0

a- investime te tjera financiare afatoiat + -
763 764 76t
664 665

o-tnleresa + - 767,667
cjitimel(humbjel)nga kursi I kembimil+ - 769,669
d-te tiera financiare + - 768,668

13
Totali lte ardhurave nga shpenzimeve financiare
(+1.10+1.'11+l-121 0

14Fitimi (humbja) para tatimit {9+113) 1702,444.00) 0
l5Shpenzimet e talimit mbifitimrn 69
16Fitimi(humbjalneto e vitit financiar (14.15) (702.444.00) 0
17Elemenle te pasqvrave le konsoliduafa



NDER[.4ARRJA:

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha : 01 Janar 2009-3'l Dhjetor 2009

Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte
Periudha

Raportuese
Poeriudha Para

ardhese

I Flukai Monetar nga vepaimtarite e shfMezimit (188,499.00) 0
1 ft,'ljetet L'lonetare (lV[,4) te arketuara nqa klienrer

2 MN4 te paguara ndaj furnitoreve dhe punontesve

3 l\Iful te ardhura noa veprlmtarite

4 Interes I paquar (147.OO\

5 Tatim mbif i t imrn e paquar (188,352.00)
6 Il,4M neto nga vepnmtarite e shfrvtezimit

Fluksi parave nga veprimtarite investuese

1 Blerja e njesive te kontrolua|a X minLrs parate e Arketuara
2 Blerja e aktrve afatglata maieflale

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve

4 Interesi iarketuaf

5 Drvidentet e arketuar

6 MM neto te perdorura ne veo mtarite investuese

l Fluksi Monelar nga aktiviletet tinanciare

Te ardhura nqa ernetimi I kapttal akstoner

2 Te ardhura nqa huamafiie afatqtata

3 Paoesat e detvrimeve te oerase financiare
Drvidente te paguaf

lllM neto e perdoru.a ne vepdmtarite Financiare

21 Rritta /renia neto e mieteve monetare (188.499.00)

22 Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 't88,499.00
23 l\Iietet rnonetare ne fund te oefiudhes kontabel
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aKivitet edhe pse cat*e e regjistruar.

HARTUESI DREJTUESI

Hovl,a'


